Kainos perskaičiavimas įforminamas papildomu susitarimu. 

2.2. Sutartyje numatyta fiksuota paslaugų kaina:

Kaina be PVM, Eur 4 000,00 Eur (keturi tūkstančiai eurų, 00 ct).

PVM, Eur 840,00 Eur (aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct).

Bendra kaina (su PVM), Eur  4 840,00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 

keturiasdešimt eurų, 00 ct).

2.3. Į paslaugų kainas įskaityti visi reikiami Tiekėjo įrengimai bei mechanizmai paslaugoms

atlikti, Tiekėjo personalo darbas, medžiagos, kitos Tiekėjo išlaidos ir privalomi mokėti mokesčiai

(įskaitant PVM), netiesioginės išlaidos, prievolės ir įsipareigojimai, apibrėžti sutartyje ar